



ლიბერთი ბანკი
 საგადახდო დავალება #: 12849
 თარიღი: 2018 წლის 04 09, სამშაბათი

გადამხდელის დასახელება: 63-ე საჯარო სკოლა

ანგარიში (დებეტი): GE22LB0121155128168000
 გადამხდელის ბანკი: სს "ლიბერთი ბანკი" ბანკის კოდი: LBRTGE22

გადასახადის გადამხდელის დასახელება:
 საიდენტიფიკაციო კოდი: საბიუჯეტო შემოსავლის კოდი:

მიმღების დასახელება: შპს "ვენსან ჯორჯია"
 საიდენტიფიკაციო კოდი: 404870760 ანგარიში (კრედიტი): GE35VT6500000055555555
 მიმღების ბანკი: "ვითიბი ბანკი ჯორჯია" ბანკის კოდი: UGEBGE22

გადახდის დანიშნულება: საკანცელარიო ნივთების საფასური

ხელმოწერა: _____

 ბ.ა.

დოკუმენტი დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან

GEL
GEL
 593.54
თანხა სიტყვიერად
 ხუთას ოთხმოცდაცამეტი
 GEL და 54

ბანკის აღნიშვნები
 ბანკში შემოსვლის თარიღი: 04.09.2018

ხელმოწერა: _____



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0399875304
---	-----------------------	----------------

2	31/08/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:07:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #63 საჯარო სკოლა	202055444
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18
---	------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბილისი დ.უზნაძის N 109
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	znn831
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01027015991 ნანა მონიავა
----	---	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბლოკნოტი ბლ-25-49	70096	ცალი	65.0000	3.2000	208.0000
2	ბლოკნოტი ბლ-25-37	70109	ცალი	2.0000	4.9500	9.9000
3	ქსეროქსის ფერადი ქაღალდი ტტ-80	03395	შეკვრა	10.0000	2.8000	28.0000
4	დაფის მარკერი ვბ-105	68986	ცალი	40.0000	0.3000	12.0000
5	ტექსტმარკერი მპ-7425	04063	ცალი	30.0000	0.6500	19.5000
6	ფანქარი შავი დლ-65017	04649	ცალი	72.0000	0.0700	5.0400

13	593.54 - ხუთას ოთხმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაათოთხმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/08/2018	დრო (საათი, წუთი)	22:30:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/11/2018, 12:39:14

0399875304 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ფანქარი საშლელიანი მაპედი მპ-851721	02655	ცალი	12.0000	0.2500	3.0000
8	კალამი პგ-811-6	68894	ცალი	2.0000	2.4000	4.8000
9	კალამი ილ-1-815	69319	ცალი	12.0000	0.7000	8.4000
10	შენიშვნის კუბიკი 400 ფ. დგ-541-ბ	69002	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
11	შენიშვნის კუბიკი 400 ფ. ინ-3340	69000	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
12	ჩასანიშნი წებოვანი ფურცელი დგ-05	06422	ცალი	12.0000	0.6500	7.8000
13	კორექტორი კალამი დც-140	00077	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
14	წებოვანი ფურცელი ისრარი შენიშვნის პე-518	68997	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
15	კალამი რეინბოუ რნბ-010	02169	ცალი	50.0000	0.1700	8.5000
16	კალკულატორი კენკო კვ-729	00066	ცალი	3.0000	2.2000	6.6000
17	ბეიჯი პლასტიკატი ბჯ-ა2-2	70473	ცალი	40.0000	0.1200	4.8000
18	საკანცელარიო დანა მპ-092211	04387	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500
19	საკანცელარიო დანა მპ-018211	04386	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
20	მაკრატელი მპ-468310	06159	ცალი	3.0000	1.9000	5.7000
21	სკოჩის მოსახვეი აპარატი დგ-2060	06448	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000
22	სტეპლერი დლ-219	68981	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
23	სტეპლერის ტყვია დლ-10-509	69512	ცალი	20.0000	0.2500	5.0000
24	გასაღები ბრელოკი (50ც. შეკვრაში) ქი-108	69012	შეკვრა	1.0000	4.0500	4.0500
25	სკრეპი სამაგრი დლ-833	05005	ცალი	10.0000	0.3500	3.5000
26	ფერადი სკრეპი დლ-733	69923	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
27	ბეიჯის თოკი ბჯთ-1003	05209	ცალი	100.0000	0.1600	16.0000
28	დეკორატიული ქაღალდი დეკ-601-5	70241	ცალი	24.0000	1.0000	24.0000
29	საშლელი მპ-511710	03640	ცალი	36.0000	0.2100	7.5600
30	ფერადი ფანქარი მპ-834013	69445	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
31	ფერადი ფანქარი 12 ფერ. მპ-832212	70325	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
32	პასტელი 12 ფ. მპ-862011	05008	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
33	სათლელი მპ-506700	03336	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000

13 593.54 - ხუთას ოთხმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდათოთხმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 31/08/2018 22:30:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/11/2018, 12:39:14

0399875304 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
34	რვეული 48 ფურც. იზ (085) პენ-0048	69866	ცალი	40.0000	0.5000	20.0000
35	გუაში "ZOO" 12 ფერ. 15 მლ. ლზ-7233	05393	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
36	სახაზავი 50 სმ მპ-146115	05017	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
37	სახაზავი 15 სმ. ჰკ-0081-15	69033	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
38	საქალაქი 80 ფაილით საქ-80	01535	ცალი	4.0000	2.2500	9.0000
39	საქალაქი 60 ფაილით საქ-60	01534	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
40	ფაილი 30 მკ. ცი-1011-30	06537	შეკვრა	2.0000	2.7000	5.4000
41	წებო ჰვგრ. დლ-27001-4	03779	ცალი	12.0000	0.4200	5.0400
42	ორგანიზერი მეტალის ბადე რგ-9058	68955	ცალი	5.0000	2.7000	13.5000
43	ფორმატის ქაღალდი 250 გრ. ფორ-251-6	70250	ცალი	1.0000	35.0000	35.0000
44	მელანი მლ-030	05254	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000

13 593.54 - ხუთას ოთხმოცდაცამეტი ლარი და ორმოცდაათოთხმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 31/08/2018 დრო (საათი, წუთი) 22:30:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 20/11/2018, 12:39:14